様式第1号 (第6条関係)

　　　　年　　月　　日
　　立科町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　団体の長　　　　　　　　　　　　印

がんばる地域応援事業交付金交付申請書

　がんばる地域応援事業を実施するため、交付金の交付を受けたいので、立科町がんばる地域応援事業交付金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　1　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　2　添付書類

　　(1)　がんばる地域応援事業計画書

　　(2)　がんばる地域応援事業費収支予算書
　　(3)　がんばる地域応援事業団体確認書（団体のみ）
様式第2号 (第6条関係)

がんばる地域応援事業計画書

　1　事業名

　2　趣旨

　3　内容

　4　予想される効果

　(注)実績書は、計画の実施内容と、その効果等について記載する。

様式第3号(第6条関係)

がんばる地域応援事業費収支予算書

　1　収入

	項目
	予算額
	精算額
	増減(△)
	説明

	円
	円
	円

	計

　2　支出

	項目
	予算額
	精算額
	増減(△)
	説明

	円
	円
	円

	計

※　収支精算書の場合、領収書の写し完成写真等添付。